Abstract

This study examines household energy consumption (water, electricity and gas) before and after the subsidies have been investigated.

The results of this research project show that the amount of any energy items (water, electricity and gas) has reduced significantly in the first six months of 1390(2011) in comparison with that of the same period in 1389(2010). In the next step of this research project the effect of some variables such as the number of the people in a family, as well as the educational status, occupation and the gender of the head of the family has been investigated. The results indicate that regarding the electricity, the number of the people in a family and the occupation and the